[bookmark: _GoBack]町内会　総会議事録

１　日　時　　令和　　年　　月　　日（　　）　　　時～　　　時
２　場　所

３　会員の出欠状況
会員数　　　名
出席者　　　名（委任状提出者　　　　　名含む）

４　議長の選任
　規約第　　　条により　　　　　　　　　氏を選任した。

５　議事録署名人の選出
　　　会員の　　　　　　　　　氏と　　　　　　　　　氏を選出した。

６　議事

７　そ の 他

上記について、すべて異議なく承認された。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　議　　　　長（自署）

　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人（自署）

　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人（自署）